
新泰市八腊庙修缮保护工程设计方案中标公示

（招标编号：SDJY-2023-023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新泰市八腊庙修缮保护工程设计方案采购:

      中标人：山东五岳工程勘察设计有限公司 中标价格：5.966000万元

二、其他：

   中 标 公 示

招标单位：新泰市公共文化服务中心

招标代理机构：山东玖亿项目管理有限公司

项目名称：新泰市八腊庙修缮保护工程设计方案

招标内容：询价文件内的所有内容

交付期限:20天

中标单位：山东五岳工程勘察设计有限公司

中 标 价：大写：伍万玖仟陆佰陆拾元整

         小写:5.966000万元

开标日期：2023年 12月 18日 9:00

开标地点：新泰市园西路中段四楼会议室

公示日期：2023年 12月 19日

二○二三年十二月十八日             

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：新泰市公共文化服务中心                         

   地    址：新泰市府前街 1292号                                



   联 系 人：张勇                             

   电    话：0538-7224415                                

   电子邮件：376174057@qq.com                             

   招标代理机构：山东玖亿项目管理有限公司

   地    址： 山东省新泰市青云街道园西路中段

   联 系 人： 肖莹

   电    话： 0538-7290114

   电子邮件： 376174057@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T15:13:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T15:13:44+0800
	BJ
	ePolicy




